（様式１）

第　　　　号

令和     年　　月　　日

 eq \o\ad(沖縄県共同募金会々長,　　　　　　　　　　　　　)　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

令和３年度事業（令和２年度共同募金配分）総額・内容の変更について（申請）
　標記の件について、下記のとおり事業費総額・内容に変更が生じましたので申請します。

記

１．事業名

２．変更理由

３．変更内容

	当初予定額
	変更申請額

	① 自己資金

	② 配分（内定）額

	③ 事業費総額

４．添付書類
本事業にかかる領収書の写し、あるいは見積書の写し、請求書の写し（すべてに原本証明）